
Participación Sal.  mensual Costo mes/  

Ingeniero  eléctrico 100% 1.200,00 1.200,00

Computador 100% 250,00 250,00

Movilización 80% 350,00 280,00

Residencia 100% 354,00 354,00

2.084,00

208,40

2.292,405

275,09

2.567,49Total mensual

Plazo de Fiscalización: 120 días

Valor total de fiscalización sin IVA: 2.292,405 x 4 =  9.169,62

Elaborador por: 

ING. JORGE JUMBO

Especialista del CDO

Revisado por: 

ING. FRANZ CABEZAS

Líder de Operación, Encargado

ESTUDIO DE PRESUPUESTO

BID-EC-L1231-CNELESM-SBCC-ST-FI-001-2021  FISCALIZACION PARA EL  

MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE COMUNICACIÓN Y SCADA SUBESTACION 

EL SALTO

Subtotal 1

Indirectos 10%

Subtotal 2

IVA 12%
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